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Zaląeznik do § 2 rozporządzenia 
Prezydenta RzeczypospeHte:j, 
z dnia 17 września 1926 r. poz. 561 , 
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TERMIN PŁATNOŚCI 

1 lipca 1925 . · , , · 2 stycznia 1926 · • • · 1 lipca 1926 · · · , · 2 stycznia 1927 · • · • 
1 lipca 1927 • · 0, o · 2 stycznia 1928 · • · '. 1 lipca 1928 . · • • · 2 stycznia 1929 · • , • 
1 lipca 1929 · · • • • 
2, stycznia 1930 · • • · 1 lipca 1930 · · • • • 
2 stycznia 1931 · • • • 
1 lipca 1931 · • • • 
2 stycznia 1932 • • • • 
1 lipca 1932 · · • • • 
2 stycznia 1933 · • • • 
1 lipca 1933 • · • • · 2 stycznia 1934 · • • • 
1 lipca 1934 · • • • • 
2 stycznia 1935 • • • , 
1 lipca 1935 · · , • • 
2 stycznia 1936 · • • • 
1 lipca 1936 · · • • • 
2 stycznia 1937 · • • • 
1 lipca 1937 . • • • • 
2 stycznia 1938 · • • • 
1 lipca 1938 · • • · 2 stycznia 1939 · • • • 
1 lipca 1939 · · • • 
2 stycznia 1940 • · • · 1 lipca 1940 • 

· · • • 
2 stycznia 1941 • · • · • 
1 lipca 1941 · · • , • 
2 stycznia 1942 · • • 
1 lipca 1942 • · · • • 
2 stycznia 1943 • 

• • • 
1 lipca 1943 · · • • · 2 stycznia 1944 

, 

· • · • 
1 lipca 1944 • · • · · 2 stycznia 1945 · · · · 
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I Spłata kapitału I Spłata odsetek' I Rataspła~y I Pozostaje. do 1 .. umorzema i 
.j 

- 3.750.000 3.750.000 150.000.000 
- 3.750.000 3.750.000 150000.000 
- 3.750.000 3.750.000 150.000.000 

9.240000 3.750.000 12.990.000 140.760.000 
2.457.000 3.519.000 5976.000 138.303,000 
2.517.000 3.451.575 5.974.575 135.786.000 
2.580000 3.394.650 5.974.650 133.206.000 
2.646.0QO 3.330.150 5.976.150 130.560.000 
2.712.000 3.264.000 5.976.000 127.848.000 
2.778.000 3.196.200 5.974.200 125.070.000 
2.847.000 3.126.750 5.973.750 122.223.000 
2.919.000 3055.575 5.974.575 119.304.000 
2.99LOOO 2:982.600 5.973.600 116.313.000 
3.066.000' 2.907.825 5.973.825 113.247,000 
3.144.000 2.831.175 5.975.175 110.103.000 
3.222.000 2.752.575 5.974·575 106.881.00Q 
3.303.000 2.672.025 5.975.025 103.578.000 
3.384.000 2.589.450 5.973.450 100.194.000 
3.468.000 2.504.850 5.972.850 96.726.000 
3.558.000 2.418.150 5.976.150 93.168.000 
3.648000 2.329.200 5.977.200 89.520.000 
3.738.000 2.238.000 5.976.000 85.782.000 
3.831.000 2.144550 5:975.550 81.951.000 
3.927.000 2.048.775 5.975.775 78.024.000 
4.023.000 1.950.600 5.973.600 74.001.000 
4.131000 1.850.025 5.981.025 69.870.000 
4.230.000 1.746.750 5.976.750 65.640.000 
4.335.000 1.641.000 5·976.000 61.305.000 
4.443000 1.532.625 5.975.625 56.862.000 
4.554.000 1.421.550 5.975.550 52.308.000 
4.668.000 1.301 .. 700 5.975.700 47.640000 
4.785.000 1.191.000 5.976.000 42.855.000 
4.905.000 1.071.375 5.976.375 37.950.000 
5.028:000 948.750 5.976.750 32.922.000 
5.154.000 823.050 5.977.050 27.768.000 
5.283.000 694.200 5.977.200 22.485.000 
5.415.000 562.125 5.977.125 17.070.000 
5.550.000 426.750 5.976.750 11.520.000 
5.688.000 288.000 5.976.000 5.832.000 
5.832000 l L1 5.ROO 5977.800 _ .. 

I 150.000.000 I 89.364.375 I 239.364375 

Rozporządzenie 

Prezydenta. Rzeczypospolitej 

Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzeń z mO-' 
cą ustawy (Dz. U. R. P. Nr. 78 poz. 443) zarządza..m 
co następuje: 

z dnia 17 września 1926 r. 
o zmianie niektórych postanowień ustawy z dnia 
25 listopada 1920 r. w przedmiocie przyznania obli­
gacjom Tował'Zystwa Kredytowego Przemysłu Pol­
skiego gwarancji skarbowej oraz uproszczonego ścią-

gania należności rzeczonego Towarzystwa. 

Art. -l. Ustawa z dnia 25 listopada 1920 1". 
w przedmiocie przyznania obligacjom Towarzystwa 
Kredytowego Przemysłu Polskiego gwarancji skar0o­
wej oraz uproszczonego ściągania należności rzeczo­
nego Towarzystwa (Dz. U. R. P. Nr. 112 poz. 737) 
:ulega następującym zmianom: 

a) Art. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
Na mocy art. 44 ustęp 6 Konstytucji i ustawy 

.~ 2~~~ 19~Q " Q !JP,o~.;e,tę,zydę~t~ 
, "W ciągu pierwszych dzie9ięciu lat swego ist .. 

w~m~ . Iro~:~,tzy~t...WQ może emitowa.ć listy zastawn~ 



. \ 
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zarówno w walucie zagranicznej jak i w walucie po1.... 
skiej" . 

h) Art. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Po upływie dziesięciu lat istnienia Towarzy­
stwo może wypuszczać nadal Iis,ty zastawne tylko 
W walucie połskiej". 

c) Art. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Rzeczpospolita Polska g~arantuje solidarnie 
posiadaczowi listów zastawnych, wypuszczonych 
przez Towarzystwo w 'walutach zagranicznych, ter­
minową i całkowitą zapłatę kapitału, należnych odeń 
procentów oraz sum amortyzacyjnych, przeznaczo­
nych dla wycofania . z obiegu listów zastawnych, 
w terminach, w których wymieniony kapitał, raty 
procentowe i sumy amortyzacyjrne powinny być za­
pła.cone". 

Art. 2. Wykonanie niniejszego ro~porządzenia 
powierza się Ministrowi Skarb,:!, 

Art. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem tego ogłos.zenia z mocą obowiązującą 
od dnia 10 maja 1926 roku. 

. Prezydent Rzeczypospolitej: L Mościcki 

Prezes Rady Ministrów: K. Bar/el 

Minister Spraw Wewnętrznych: Mlodzianowski 

Miniśter Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Minister Spraw Wojskowych: J. Piłsudski 

Minister Skarbu: C. Klarner 

Minister Sprawiedliwości: W. Makowski 

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego: A. Sujkowski 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
Dr. A. Raczyński 

Minister Przemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 

Minister Kolei: Romocki 

Minister Robót Publicznych: W. Broniewski 

Minister Pracy i Opieki Społeczne'j: 
Dr. Jurkiewicz 

Minister Reform Rolnych: Witold StaniełOlcz 

563. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 17 września 1926 r. 

o przedłużeniu terminów wekslowych w okręgu 
sądu apelacyjnego w Warszawie. 

Na zasadzie dekretu z dnia 24 grudnia 1918 r. 
w przedmiocie przedłużenia terminów wekslowych: 
w · okręgu sądu· apelacyjnego warszawskiego (Dz. P. 
P. P. Nr. 21 poz. 12) ·Rada Ministrów postanowiła co 
następuje: 

§ 1. W okręgu sądu apelacyjnego w Warsza .. 
wie terminy do wykonania wszelkich czynności, 
zmierzających do zachowania pf"aw wekslowych, nie 
wyłączając z.apozwania dłużników wekslowych przed 
upływem 5-letniego terminu wskazanego wart. 189 
K. H., które nie upłynęły dnia 31 lipca 1914 roku i z0-

stały przedłużone do dnia 30 września 1926 roku na: 
zasadzie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 
czerwca 1926 r; (Dz. U. R. P. Nr. 61 poz. 357) pr~ 
dłuża się do 31 -grudnia '1926 r. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 października 1926 r. . 

Prezes Rady Ministrów: K. Bartel 
Minister Sprawiedliwości: ·W. Makowski 

. 564. 

Rozponądzenie Rady Ministrów 

z dnia 17 września 1926 r. 

O prz,dłużeniu terminów wekslowych w okręgu sądu 
apelacyjnego w Lublinie. 

Na zasadzie art. 1 dekretu z dnia 23 grudnia 
1918 roku w przedmiocie uzupełnienia i zmiany 
przepisów tymcżasowych o moratorjum w okręgu 
sądu apelacyjnego lubelskiego (Dz. P. P. P. Nr. 21 
poz. 71) zarządza się co następuje: 

§ 1. Terminy do ' zapozwani.a indosantów tu­
dzież do urżec:zywistniEmia prawa regresu przedłu­
żone do dnia 30 września 1926 r. na zasadzie rozpo­
rządzenia Rady l\'iinistrów z dnia 23 czerwca 1926 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. "61 poz.' 358) względem weksli wy­
sŁawionych przed dniem 1 listopada 1915 roku prze­
dłuża się do dnia 31 grudnia 1926 r. 

§ 2. Rozporządzen:,e niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 października 1926 r. 

Prezes Rady Ministrów: K. Bar/el 

Minister Sprawiedliwości: W. Ma.~owski 

Warszawa. Tłoczono w Drukarni Literackiej, Nowy Świat 22 z polecenia IY\inistra Sprawiedliwości. 

Konto czekowe PoczŁowei Kasy Oszczędności N'g 30130. Cena 25 groszy. 

OD RDMINISTRRCJI. Prenumerata Dziennika Ustaw i Dz. Urz. M. S. na kwartał IV pozostaje niezmie­
.Diona. W wypadku nieopłacenia prenumeraty do dnia 1 października wysyłka Dziennika Ustaw z dniem tym zo­
stanie wstrzymana. 


